viam anfractibus detinere, nolo vos perdoles circum ducere. Quis potius divi
 ratoriam hanc meam virgam terra cum strepitu illido et inter illidendam
 P. Horatium Flaccum ex Elysiis campis provocat. Prodeat is in apertum thea-
 trum ac audiat, quid velint hodie superi, quod in hac saeculari peregrini agat.
 Heus, heus P. Horati Flacce, prodi in has auras ex Elysiis, prodi ab inferis,
 non est quod tibi eustodis Orcini latrantia in transitu timeas coha. Jam
 dudum enim ego ea tibi exoravi, ne horrendo suo latratu, dum transis, regna infe-
 rorum personet. Prodi, repeto, quid moraris unice Lyricorum princeps, quid dehas unicum
 Principis quondam Octavianae Augusti deliciam? quid cunctaberis ejusdem summi
 Imperatoris quondam confiditum, cum quo ipse versari familiariter ac conferre non
 raro sermones de arduis Reipublice rebus es solitus? Sed ecce! quem prodeantem
 sic vides? Nonne cum fulmine et fulgure, si mihi mei non per omnia sal-
 vant oculi, saltem suo auro et fulgore qui erat in Actiaca pugna Antonio?
 in mediam procedit. Augustissimus scilicet Octavianus est Augustus, quod
 tibi stipatus e creditur ab inferis, secumq; manu dextra junctam trahit Olympi
 suoloy suum P. Horat. Flaccum. Salve mihi, vel millies salve parvum
 fratrem, quos nullatenusquam solvere vis potuit,

Sive per Syrtis iter aestuosa
 Sive facturi per inospitalem
 Caucasum, vel quae loca fabulosae
 lambit Hyades pes.

Ne tamen frustra huc prodire videamini, agite o mei, paulo propius huc
 advolate, et saeculare gaudia hilari (sic volentibus Dijs) cultu ac serena
 fronte cortex famini. Tu vero nominatim P. Horati Flacce, a flaccis ac
 pedulis tuis auribus sic dicte, esto gaudiorum meorum post primum hoc a
 primi Rectoris P. Vincentij, viri literatissimi introductione elapsam saeculum
 plenissimum, et te tuamq; Lyram de meliori nota, a primo videlicet ortu, ac fe-
 liciter progressu, carmine utens Lyrico, Parnasi hujus Nisiaci ciceronis commendat.
 Tandem vero, ut suaviter sonantis Lyrae tuae specimina, ad plures reversura, re-
 linquas, ter tres lectos pueros, totidemq; lectas virgines, omnes satinas, matrimos
 viva voce accerse, ut saeculare tuum carmen, quod quondam Augusti tui senex
 Augusti iussu post Actiacam pugnam a Livio Andronico miure versus prius scriptum
 eneclasti, ac metro Sapphico canendam publicasti, in elapsi saeculi memoriam
 absa voce concinant. Eos interim dispareo vosq; ut et quod vestrum est, sic a-
 gatis, in theatro relinquo. Fate ut Romanos decet viras, tamq; in hac vestra
 statione, decorum iussu, agite strenue.

Joh. G. WILHELMUS B. B. B.

visibili
 drum
 acturi
 atem
 os, qui
 qm no,
 ad hoc
 lucter,
 ds un
 ena re
 im ad
 luo
 rem re,
 vobis
 tis, qui
 silicet
 a vir,
 is suis
 tem:
 ut ja.
 c meq;
 unari,
 os sub
 scatur
 atary
 in nisi
 tunc di
 spectu
 negoti
 bis, ten
 verbo
 rum